
Z-3191BT bezdrátová ruční laserová čtečka čárových kódů se stojánkem,
USB, černá
Bezdrátový laserový snímač Z-3191BT je odolný ruční snímač čárových kódů schopný vysokého výkonu na vzdálenost až 100 metrů od komunikační
základny.

Díky pistolovému tvaru a velkému spouštěcímu tlačítku obsluha snadno
zaměří snímaný čárový kód; ergonomické prvky umožňují používat přístroj po
celé hodiny bez větší námahy. Pokročilá dekódovací technologie ZEBEX a
snadnost obsluhy předurčuje snímač Z-3191BT jako velmi efektivní řešení pro
všechna průmyslová a obchodní odvětví.

 
Hlavní vlastnosti snímače čárových kódů Z-3191BT:

proprietární dekódovací technologie Ultrascan
rychlý 32-bitový mikroprocesor
schopnost čtení čárových kódů GS1 DataBar
odolná konstrukce pistolového tvaru
inteligentní dobíjení baterie
flexibilní v komunikačních rozhraních
funguje s českou i slovenskou klávesnicí metodou Alt-Mode

 

     

https://www.zebex.com/
https://www.codeware.cz/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class I 2.4 GHz

Indikace LED , (volitelně vibrace), bzučák

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Profily bluetooth HID, SPP, Cradle host

Dosah signálu 100m viditelná vzdálenost

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 11, Code 128, Code 32, Code 39, Code 93, GS1 Data Bar (RSS), Industrial 2 of 5, Interleaved 2
of 5, Matrix 2 of 5, MSI, Plessey, Telepen, ISBN/ISSN, UPC/EAN/JAN, Standard 2 of 5, China Postal Code

Komunikační rozhraní JPOS, OPOS, Wand Emulation, USB-VCP, RS232, USB-HID, klávesnicové, TTL

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Snímač čárových kódů Laser

Hloubka čtecího pole 10~410 mm

Viditelnost z boku 0 až 47°

Maximální úhel sklonu 65°

Maximální šikmý úhel 50°

Max. úhel příčného náklonu 35°

Rychlost čtení 100 scan/s

Rozlišení 4 mil

Minimální kontrast kódu 25% UPC/EAN 100%

Elektrické

Doba nabití baterie 4.5hod

Výdrž hlavní baterie 40hod

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Rozměry Šířka: 114.5mm, Výška: 62mm Délka: 147mm jen snímač

Rozměry Šířka: 133.6mm, Výška: 101.6mm Délka: 176.4mm včetně základny

Váha 200g včetně baterie

Barva černá

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP41

Ostatní

Standardní příslušenství komunikační a dobíjecí jednotka

Certifikace ARIB STD-T66, BSMI, CE, EN 302208, Laser Class: CDRH Class IIa, VCCI, FCC DOC, IEC 60825-1: Class 2, FCC
Part 15C, NCC

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

